

Protokół Nr 6/2009
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
25 września 2009 roku

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Waldemar OSZYŃSKI
Małgorzata SKWARKA

- Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
- Inspektor w Wydziale EKS.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2.

Członek komisji Adam Mazur zgłosił wniosek, aby protokół nr 5 z dnia 02 lipca br., został przyjęty bez odczytania.

Przewodniczący komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół nr 5 z dnia 02 lipca br. Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad.3.

Inspektor w Wydziale EKS Małgorzata Skwarka przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poddał projekt uchwały pod głosowanie. Projekt został **jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany**.

Ad.4

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie wypracowany na posiedzeniu komisji wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie **W** umieszczenia w umowie przekazania środków finansowych na dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego sformułowania, żeby na w/w obiektach zabytkowych, na które Rada Powiatu Nowosądeckiego przyznała i będzie przyznawała dotacje celowe, umieszczone zostały w widocznym miejscu odpowiednie tabliczki o tym informujące.

Wniosek Komisji został jednogłośnie przyjęty, stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie drugi wypracowany na komisji wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie opracowania projektu i wykonania do połowy 2010 roku statuetki, będącej nagrodą fundowaną przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu w dorocznym ogólnopolskim konkursie poetyckim „O Wawrzyn Sądecczyzny”.

Wniosek Komisji został jednogłośnie przyjęty, stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poinformował o konferencji w dniu 2 października br., która odbędzie się w hotelu Perła Południa w Rytrze pt.: „Historyczne podstawy wielokulturowości na pograniczu polsko-słowackim”. Członkowie komisji otrzymali zaproszenie na powyższą konferencję.

Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Waldemar Olszyński zwrócił się z prośbą do przewodniczącego komisji Stanisława Węglarza o reprezentowanie Starosty Nowosądeckiego podczas wręczania nagród w V Ogólnopolskim konkursie poetycki „O Wawrzyn Sądecczyzny”.

Ad.5.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz podziękował zebrany za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Kultury i Ochrony Dobr Kultury RPN**

dr Stanisław WĘGLARZ